視察研修の開催について(ご案内)

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては、平素よ

りご支援 ・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、見出しの件について下記の要領で視察研修を計画いたしましたので、ご案内申し上

げます。

障害者自立支援法が全面施行され、新事業への移行を模索している事業所も多いこととご

推察致します。この視察研修では、新事業へ移行を完了した先進地(先進的な事業所)の取り

組みを学び、今後の法人運営・就労支援の在り方・新たな授産事業の立ち上げ等について参

考にしていただきたいと願い企画した次第です。

ご多忙な毎日をお過ごしのことと存じますが、よろしくお願い申し上げます。

記

日  程 :平成 20年 11月 19・20日 (一泊二日)

※詳細別紙

参加定員 :25名 (先着順で人数になり次第〆切らせていただきます。)

視察場所 :① いずみ野福祉会

(大阪府) デ イセンター泉南・岸和田センター・高石センター

※パン ・クッキーの製造販売、陶芸、カレー屋さんの運営

スター トして 30年 。今では、岸和国市、高石市、泉南市、富田林市で、

働 く場と生活の場を運営 し、ともに働 く障害者は 400数 十名になっています

②社会福祉法人コスモス

せんぼく障害者作業所・堺とうぶ障害者作業所。おおはま作業所
※保育所 2カ所 高 齢者通所介護事業 1カ所の運営も行い、

就労移行支援事業 9ヶ所 生 活介護事業 9ヶ所 就 労継続支援事業 1カ所

ケアホーム 14か所 他 、地域生活支援センター等の運営を行う。

≪申込≫

別紙の申込用紙に参加者の名前。人数を記入し、FAXに てお申し込みをお願いいたします。

≪申込先≫

社団法人広島県就労振興センター事務局 Fax番 号 (082)252-3155

≪参加費用≫ 会 員 :1名 25,000円 非 会員 1名 30,000円

(旅費及び宿泊費、昼食2回、夕食含む)

≪締切≫ 11月 6日(木)

≪バス乗降場所≫ 広 島駅 ・ 広尾バス停 (福山)

※研修への参加が決まり次第、参加費の振込先、連絡事項等お知らせいたします。

就労振興センター 2008年 度 視 察研修申込書

合計     名

※申し込み多数の場合、人数を調整させていただく場合がありますのでご了承ください。

参加者名前 団 体  名 連絡先 乗降場所 ○ で囲む

広島駅 ・広尾バス停 (福山)

広島駅 ・広尾バス停 (福山)

広島駅 ・広尾バス停 (福山)

広島駅 ・広尾バス停 (福山)

広島駅 ・広尾バス停 (福山)

《
像
ｏ
寸
轡
ｏ

《
像

〇
〇
幽

∞

地
区
く
慨
頌

”

粗
卜

半
い
ハ
い
ヽ
ミ
ト
に
転
岨
頌

廻
幽

・
忘
蟷
佃
賦
》

”
廻
留
・濫
蝦
佃
鮒
》

恨
Ｇ
佃
鮒
ヨ
蝉
※

恨
Ｇ
佃
鮒
岨
頂
※

押

鰹

０
０
０
∞
―
▼
▼
困
④
ｌ
Ｏ
Ｏ
コ岸

▼
困

。
い

。
□
上
Ｘ

娯
韻

《
謡
鰹
双
鯉
眠
記
》

碑

贈

〇
寸
卜̈

千

〇
〇

卜̈

▼

思
一
〇
〇

的̈

千

（
製

）

娯

課

Ｈ

＝
Ｑ

理

型

哩

＝

―Ｉ
Ｑ

肥

日
震
世

Ｈ

川

《

―

恥
ハ

騨
陣

胆

′
―

恥
ハ

騨

田
儒

姓

′樫

昧

―

恥

ハ

騨

や
い

》

『
眺
磯

捕

判
辞

興
覇

製

ド
ｐ

″
う
』

――

【調
体
】

釈
羽

ｏ
▼
∞

釈
羽

〇
〇
ド

＝
Ｈ
Ｃ

肥
昼

・
肥
昧
川
――
＜
の
岬
叩
側
国
十‐
Ｈ
＜
の
理
相
Ｈ
川
地
区
く
慨
頂
Ｈ
＝
０

ほ
∃
蝉
Ｈ
Ｈ
Ｑ

ほ
岨
頌
＝
――
』
岨
頌

四

〇
〇
〇
ｒ

四

〇
ω
卜
千

路
岨
頂
―Ｉ
Ｈ
Ｑ

ほ
岨
頌
＝
川
０

ほ
∃
岬
川
Ｈ
地
区
く
理
壇
――
＝
０

ほ
∃
岬
＝
Ｈ
＜
の
国
齢
押
川
＝
＜
の
野
叩
側
国
＝
Ｈ
川

〇
∞
一的
丁

【佃
繍
出

〇
〇
０̈

ぷ
一調

〇
∞
↓∞

Ｈ
Ｈ
Ｃ

体

Ｈ
＝
――
《
ほ
那
単
舶
Ｇ
峰

ｖ
岡
一
・
略

０
増
転

・
梅
市
電

電

・
Ｖ
怖
重

ｐ

》

『
郎

軽

区

申

区

同

＜

択

辞

蝉

佃

翠

予

賠
＝
＝
日
娯
灘

（四
）
□
奴

（立戻
）

Ｏ
▼
＼

再

（
」下
）

〇
困
＼

▼
▼

摺

□ t眠▼□□ 賦 側 □ □

（
く
）
〇
困
＼

▼
〒

―

（業
）
Ｏ

ｒ
＼

千
▼

貯
〇
困

想
酢

隠
摺
銘
竹